
Protokół Nr 31/23

z  posiedzenia   Komisji   Rewizyjnej,  które  odbyło  się  dnia  20.12.2023  r.
o godz. 08.00  w sali nr 4 Urzędu Miejskiego w Pabianice, ul. Zamkowa 16.

Lista obecności radnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji.

Komisję prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Dariusz Cymerman.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.
2. Informacja nt. przyjęcia protokołu Nr 30/23 z dnia 29.11.2022 r. 
3. Przyjęcie  protokołu  nr  3/2023  Zespołu  kontrolnego  Komisji  Rewizyjnej  Rady

Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  25.01.2023  r.  powołanego  do  przeprowadzenia
kontroli w Schronisku dla Zwierząt w Pabianicach

4. Informacja nt. trwających kontroli Komisji Rewizyjnej.
5. Sprawy różne.

Ad.1.
Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman przywitał wszystkich uczestników posiedzenia
online,  odczytał  listę  obecności  członków  Komisji.  Wszyscy  radni  byli  obecni.
Poinformował,  że  do  przedstawionego  porządku  obrad nie  wniesiono  żadnych  uwag,
w związku z tym uważa porządek obrad za przyjęty.

Ad.2.
Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  poinformował,  że  nie  zgłoszono  żadnych
uwag do treści wyłożonego protokołu Nr 30/23 z dnia  29.11.2023 r.   w związku z tym
uważa protokoł za przyjęty.

Ad.3.
Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  powiedział,  że  radni  otrzymali  projekt
protokołu  zespołu kontrolnego Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia
30.11.2023 r. powołanego do przeprowadzenia kontroli w zakresie stanu wybranych tras
rowerowych w Pabianicach wraz z kontrolą  ich oświetlenia. Projekt  ten został  również
przekazany Prezydentowi Miasta Pabianic w dniu 12 grudnia 2023 r. Prezydent Miasta
i  Naczelnik  Wydziału  Infrastruktury  Technicznej  i  Komunikacji  nie  wnieśli  uwag  do
przedłożonego protokołu. (Zał. Nr 2) 

Głosowanie: za przyjęciem treści protokołu pokontrolnego nr 3/2023 zespołu kontrolnego
Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia 30.11.2023 r.  powołanego do
przeprowadzenia kontroli  w zakresie stanu wybranych tras rowerowych w Pabianicach
wraz z kontrolą ich oświetlenia – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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Komisja przyjęła powyższy protokół, który zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady
i Prezydentowi Miasta Pabianic 

Następnie  wobec  braku  pytań  i  uwag  prowadzący  obrady,  Przewodniczący  Komisji
Dariusz Cymerman zakończył procedowanie tego punktu. 

Ad.4.
Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  powiedział,  że  Rada  Miejska
w  Pabianicach  w  dniu  28  marca  2023  r.  podjęła  Uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia
rocznego planu kontroli  Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 2023 rok.
Na bieżący rok zostało zaplanowanych pięć kontroli. Powiedział, że cała Komisja dokonała
kontroli związanej z absolutorium.

Przewodniczący  Komisji  Dariusz  powiedział,  że  pierwsza  kontrola  dotyczy kontroli
administrowania  i  zarządzania  wspólnotami  mieszkaniowymi  przez  Zakład  Gospodarki
Mieszkaniowej  w Pabianicach w okresie 01.01.2020 r.  -  31.03.2023 r.,  ze szczególnym
uwzględnieniem  wspólnoty  mieszkaniowej  przy  ul.  Poniatowskiego  15  oraz umów
wynajmu pomieszczeń i usług sprzątania, w tym tych zleconych podmiotom zewnętrznym
w  składzie:  Dariusz  Cymerman  –  Przewodniczący,   Adam  Kaczorowski,  Aleksander
Wójtowicz, Iwona Marczak i Bożenna Kozłowska. Zespół kontrolny na swoim posiedzeniu
zdecydował,  że  kontrola  wspólnoty  mieszkaniowej  przy  ul.  Poniatowskiego  15  będzie
wystarczająca i na tej wspólnocie zespół kontrolny będzie finalizować i aktualnie będzie
opracowany protokół z tej kontroli.

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman powiedział, że kolejna kontrola przewidziana
na  ten  rok  to  kontrola  funkcjonowania  Przedszkola  Miejskiego  nr  5  w  Pabianicach
w okresie 01.01.2021 - 31.03.2023 r. w zakresie przeprowadzonych inwestycji i warunków
pobytu  dla  dzieci  (wyposażenie,  czystość,  etc.)  w  składzie:   Aleksander  Wójtowicz  –
Przewodniczący,  Dariusz  Cymerman  i  Dorota  Pędziwiatr.  Poprosił  Przewodniczącego
zespołu o status tej kontroli.

Radny  Aleksander  Wójtowicz  powiedział,  że   kontrola  funkcjonowania  Przedszkola
Miejskiego  nr  5  w  Pabianicach  w  okresie  01.01.2021  -  31.03.2023  r.  w  zakresie
przeprowadzonych inwestycji i warunków pobytu dla dzieci PM5 kontrola na końcu, na ten
moment nie przewidują wizyty w przedszkolu, zespół kontrolny na początku przyszłego
roku będzie gotowy do przedstawienia protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  powiedział,  że  następna  kontrola
dot.  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  pod  kątem  wynajmu  sal  i  pomieszczeń  oraz  grup
działających na jego terenie w okresie 01.01.2021 r. - 31.06.2023 r.  w składzie:  Dorota
Pędziwiatr –  przewodnicząca,  Iwona  Marczak i  Aleksander  Wójtowicz.  Poprosił
Przewodniczącą zespołu o stan tej kontroli.

Radna Dorota Pędziwiatr powiedziała, że zespól kontrolny powołany do przeprowadzenia
kontroli  Miejskiego Ośrodka Kultury  pod kątem wynajmu sal  i  pomieszczeń oraz  grup
działających na jego terenie w okresie 01.01.2021 r.  -  31.06.2023 r.  odbył spotkanie z
Panią Dyrektor MOK, na którym udzieliła wyczerpujących odpowiedzi na pytania członków
zespołu. W tej chwili zespół kontrolny  oczekuje na przesłanie dokumentów i materiałów,
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które  będą  podstawą  do  stworzenia  protokołu  i  niezwłocznie  protokół  zostanie
sporządzony.

Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  powiedział,  że  następna  kontrola  dotyczy
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w zakresie udzielania pomocy materialnej dla uczniów
w okresie 01.01.2021 r.  -  30.06.2023 r.  w składzie:  Iwona Marczak – przewodnicząca,
Adam Kaczorowski i Dorota Pędziwiatr.

Radna Iwona Marczak powiedziała,  że zespół  kontrolny powołany do przeprowadzenia
kontroli Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w zakresie udzielania pomocy materialnej dla
uczniów w okresie 01.01.2021 r. - 30.06.2023 r. odbył posiedzenie  w dniu 4 grudnia br.
Zespół  kontrolny  otrzymał wszystkie  dokumenty,  które  dotyczą  zakresu  kontroli  i  jest
sporządzany protokół z tej kontroli.

Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Cymerman  powiedział,  że  pozostała  jeszcze  jedna
kontrola  ds.  kontroli  nagrzewania  Szkoły  Podstawowej  nr  16  oraz  w  Przedszkolach
Miejskich nr 4 i 6 w Pabianicach w składzie: Adam Kaczorowski – przewodniczący, Iwona
Marczak i Dariusz Cymerman. 

Radny Adam Kaczorowski powiedział, że kontrola nagrzewania Szkoły Podstawowej nr 16
oraz w Przedszkolach Miejskich nr 4 i 6 w Pabianicach została przeprowadzona w dniu
11 grudnia br. w tych obiektach i są w trakcie pisania protokołu.

Następnie wobec braku pytań i uwag prowadzący obrady, Przewodniczący Komisji Dariusz
Cymerman zakończył procedowanie tego punktu. 

Ad.5.

Innych spraw różnych i wolnych wniosków nie zgłoszono.

Wobec zrealizowania porządku obrad, prowadzący zamknął posiedzenie Komisji o godz.
08.15.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 

  Posiedzenie protokółowała:                          Posiedzeniu przewodniczył:

      Agnieszka  Michel                                                                 Dariusz Cymerman
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